1

2024年３月19日

各 位
会 社 名 : 東 京 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名 : 代 表 執 行 役 社 長   笹 山  晋 一

（コード：9531 東証プライム･名証プレミア）

問合せ先 : 法務部法務第１ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 石 井 渉

 （T E L.：(03) － 5400 － 7628）

（開示事項の変更）当社子会社による豪州プロジェクト保有会社５社の

株式譲渡（連結子会社の異動）に関する一部変更のお知らせ

2024 年１月 11 日付「（開示事項の経過・変更）当社子会社による豪州プロジェクト保有会社５社の株式譲渡

（連結子会社の異動）に関する一部変更のお知らせ」につき変更がございますので、下記のとおりお知らせい

たします。

１．変更の理由

豪州政府からの承認受領が当初想定よりも時間を要しているため。

２．変更箇所及び変更内容

４．譲渡に関する日程

変更前

（３） 原譲渡実行予定日 2024 年２月末（予定）※1 ※2

（４） 本譲渡実行予定日 2024 年２月末（予定）※1
※1今後の豪州政府や関係者の承認状況、その他契約上の条件によって、原譲渡および本譲渡が実行されない可能性があ

ります。

※2原開示での譲渡実行予定日「2023 年３月（予定）」との記載から更新。

変更後

（３） 原譲渡実行予定日 未定※1

（４） 本譲渡実行予定日 未定※1
※1原譲渡および本譲渡の実行予定日は、今後の豪州政府や関係者の承認状況、その他契約上の条件によります。なお、

それらの状況次第で原譲渡および本譲渡が実行されない可能性もあります。

※なお、「原譲渡」「本譲渡」の定義は、2024 年１月 11 日付「（開示事項の経過・変更）当社子会社による豪州プロジェク

ト保有会社５社の株式譲渡（連結子会社の異動）に関する一部変更のお知らせ」をご参照ください。

３．今後の見通し

 本件が 2024年３月期および 2025年３月期の業績に与える影響については現在精査中であり、今後、新たに

開示すべき事項が発生しましたら速やかに開示いたします。

以 上